
Láska na první pohled 

Potkal jsem se s ní před několika lety – a byla to láska na první pohled. Až 

o něco později byla moje. Hned při prvním setkání jsem oceňoval křivky jejího 

plného těla. Když jsem ji poprvé stiskl oběma rukama, cítil jsem, že bez ní nemohu 

žít. Splnila mi vždy každé moje přání, a to i na dálku. Obdarovává mne těmi 

nejkrásnějšími dary ve dne i v noci. Oceňuji příjemný dotyk její sametové pokožky. 

Její citlivost mě stále uvádí v úžas. Plní vždy do puntíku všechna moje přání. Jejími 

doplňky, které ráda používá, jsem zkrátka nadšený. Pořídil jsem jí elegantní šat, 

ve kterém mne stále doprovází. Když stisknu stříbrný knoflík na jejím těle, 

zachvěje se tlumenou vášní. Je vždy připravena přizpůsobit se mé touze. Můj 

pohled na svět okolo nás je totožný s jejím. Každý její záchvěv, každý projev mě 

fascinuje. Jemné, láskyplné zacházení s ní dokáže opětovat, trpělivě přehlíží 

okamžiky mých špatných nálad. Kontakt s ní mě uklidňuje, všechny moje krizové 

okamžiky se jakoby rozplynou, když ji uchopím do rukou. Každý pohled na její 

dokonalé, elegantní tvary mi způsobuje nevýslovnou rozkoš. 

Před časem jsem poznal větší část její rodiny včetně krásné babičky, která 

kdysi byla vyhlášena světovou Miss; vzhledem k jejímu věku je má láska k ní jen 

platonická. Je ale stále krásná a přitažlivá. Jako chudý studentík jsem ji obdivoval 

jen na dálku, přiblížit se k ní jsem mohl až jako zralý muž. 

Za šedesát let jsem poznal mnoho krasavic, původem z Japonska, 

Německa i Ruska, ale této mé lásce se žádná nevyrovná. Každá z nich má, byť i jen 

malou, vadu na kráse, jedině ona je absolutně dokonalá. 

Taková je moje zrcadlovka Olympus. 

 


